湖 南 省 教 育 厅
关于调度国家“双高计划”建设

进展情况的通知

各“双高计划”建设单位：

为扎实推进国家“双高计划”项目建设，全面了解国家“双

高计划”建设单位 2022年度工作安排和建设工作进展情况，根据

《关于报送“双高计划”年度工作安排和季度工作进展情况的通

知》要求，定于 3月下旬，调度国家“双高计划”建设进展情况。

现就有关事项通知如下。

一、各建设单位根据项目建设方案和任务书，制定 2022年度

工作及经费预算安排，明确时间表和计划书。

二、各建设单位认真撰写 2022年第 1季度工作进展情况报

告，报告文件按照学校名+“双高计划”2022年第 1季度工作进展

情况报告命名。

三、3月 28日（周一）下午 2:30在湖南汽车工程职业学院汽

车大楼三号会议室召开国家“双高计划”调度会，请各单位分管

“双高”建设的校领导、项目牵头部门负责人参加。会议由各建

设单位分管“双高”建设的校领导汇报项目整体推进情况、项目

－ 2 －

推进过程中的重大改革举措和标志性成果（如重大体制机制突破、

关键领域改革等）、在项目推进过程中遇到的主要问题和困难、下

一步打算（重点是 2022年工作计划）以及相关工作意见建议。各

单位汇报时间控制在 12分钟以内。

四、3月 25日前，请各单位将 2022年度工作及经费预算安排、第

1季度工作进展情况报告的word版、加盖单位公章的 pdf版和调度会汇

报材料（以条目形式汇报，可做PPT）发送至邮箱：zcc906@163.com。

五、与会人员差旅费回单位报销。

联系人：曹维，0731-84723683，18684938520。

湖南省教育厅

2021年 3月 18日

mailto:zcc906@163.com。